РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Самореryлируемой организации Ассоциации

,<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮРо)

г.Краснодар к24> авгчста201,]г.

Повестка дня заседания:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся

ЮР> по заявлению ООО <Строй Газ Инвест> (ИНН 71216100З1).
2. О внесении изменений в сведения, содержащиеся

ЮР> по заявлению ООО кСтройнадзор> (ИНН 2З 15 175978).

3. О возврате ошибочно перечисленных на счет СРОА
4. О внесении изменений в сведения, содержащиеся

ЮР> по заявлению ООО (ГСК АВРОРА) (ИНН 2З20205280).

в реестре членов СРОА кСПС

в реестре членов СРОА (СПС

кСПС ЮР> денежных средств.
в реестре членов СРОА (СПС

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРОА кСПС
ЮР> в отношении ООО <Строй Газ Инвесu (ИНН 11216100З'7) на основании внесенного взноса в

компенсационный фонл обеспечения договорных обязательств и предоставить право
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитапьного
строительства по договорам строительного подряда, закJIючаемым с использованием
конкурентных способов закJIючения договоров, предельный размер обязательств по которым не

превышает три миллиарла рублей (третий уровень ответственности члена саморегулируемоЙ
организации) ООО кСтрой Газ Инвест) (ИНН 712|6|00З1).

Голосовсьlu: {Ba)l - 6, кпроmuв> - неm, <<возdерэrcrшuсы) - неm.
PeuleHue пр аняmо ed uноацасно,

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения " р"Ъ"rр членов СРОА (СПС
ЮР> в отношении ООО <Стройнадзор> (ИНН 2315175978) на основании внесенного взноса в

компенсационный фо"д обеспечения договорных обязательств и предоставить право
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капит€1,1ьного

строительства по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием
конкурентных способов закJIючения договоров, предельный размер обязательств по которым не

превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации) ООО <Стройнадзор> (ИНН 2З l 5 175978).

Голосовала: кзал) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdереrcшluсarD - неm-
Решенае пр аняmо еduноzцасно.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛIl: Удовлетворить заявление и вернуть ООО
(МЕГАКАПСТРОИ) (ИНН 2З2024784З) ошибочно перечисленные денея(ные средства,
поступившие на специальный счет комленсационного фонда возмещения вреда Ассоциации,
открытый в Юго-Западном ПАО СБЕРБАНК в сумме З0 000 (тридцать тысяч) рублей: (5 000 пять
тысяч) рублей - вступительный взнос по платежному поручению J\Ъ97 от 05.07.2017г.; 5 000 (пять

тысяч) рублей - ежегодный членский взнос по платежному поручению ЛЪ98 от 05.07.2017г.; 20

000 (двадцать тысяч) рублей - ежемесячный членский взнос за 2017г. по платежному поручению
]\Ъ1 00 от 05.07.20l 7г.).

Голосовалu: кза)) - 6, кпроmuв)) - неm, квозlерлкаrzuсь)) - неm.
Решенае пр uняmо ed uноzцасно.

По 4 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРОА (СПС
ЮР> в отношении ООО (ГСК АВРОРА) (ИНН 2З20205280) и предоставить право выполнять
строительство, реконструкцию и капит€Lчьный ремонт особо опасных, техниЧескИ СЛОЖных и

уникrlльных объектов, объектов использования атомной энергии.

Секретарь
Крючкова